
  				CKKP :: Hlavní klubová soutěž ČKK.					

	

Ve dvou klubových večerech dne 11. a 18. března 2013 proběhla v klubuHlavní klubová
soutěž. Je to soutěž filmů, které členové natočili běhemposledního roku. Je to takový
neoficielní výběr filmů před krajskousoutěží.  

Z přiloženého seznamu promítaných filmů je patrno, že nejplodnějšímautorem v ČKK je
v současné době Václav Fořt - 5 filmů. Za ním v závěsuse drží Jaroslav Kolčava se
třemi filmy. Potěšitelné je, že už se nám jedním filmem předvedla T. Ledinská.

 

Porota soutěže pracovala ve složení : Zdeněk Kopka, Antonín Ečer a JosefJíša. 

 

Zde je seznam promítaných filmů : 

 

1.Rallye Rejvíz – Jar.Kolčava

2.To byl Josef Škvorecký – V.Fořt

3.Zánik pevnosti – J.Kolčava

4.Sněhulák -M.Haškovec

5.Bulharskýkulturní den - T.Ledinská

6.Zatímještě pěšky – V.Jágr

7.Zima veStrašnicích – M.Haškovec

8.Hlubočepskýmasopust – Fr.Dedek

9.Zoubkovyplastiky - J.Štastná

10.Přijel cirkus– J.Kolčava

11.Štiřín – V.Fořt

12.Zapomenutá vánoční mše – V.Fořt 

13.Pozdní procházka – V.Fořt 

14.ZapomenutýKašpárek - V.Fořt

 



Promítánífilmů nám zabralo čas po oba večery, takže vyhlášení vítězů proběhne
v pondělí 25. března v den, který měl býtautorským dnem, před pár dny zesnulého
pana Vladimíra Janíčka.

Povyhlášení cen a předání diplomů si připomeneme památku pana Janíčka
promítnutímjeho některých filmů.

 


